
 

平成１６年１２月３日 
 
各      位 

会 社 名  株式会社イ チ ヤ 
代表者名  代表取締役社長 吉岡 公和 
（登録銘柄 コード番号 ９９６８） 
問合せ先  取締役財務部長 曽我部 達雄 
（TEL．０８８－８２３－２６３８） 

 
株式移転による完全親会社設立日程変更・延期のお知らせ 

 
当社は、平成 16 年５月 12 日開催の臨時株主総会で承認可決されました、株式移転による完全親会
社「株式会社イチヤホールディングス」の設立と、併せてジャスダック市場への新規登録を目指し登
録申請準備を進めてまいりましたが、この度、代表申請会員と協議した結果、平成 17 年２月１日を持
株会社の登録日（持株会社上場日）とする日程での登録申請は事実上困難な見通しとなったことから、
本日開催の当社取締役会にて株式移転の日程変更・延期を決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１．株式移転の日程 

株式移転による株式会社イチヤホールディングスの設立は、ジャスダック市場への新規登録の日
程に変更が生じた為、設立日並びに登録日（持株会社上場日）が確定するまで延期とさせていただ
きます。 
 

日程 変更前 変更後 
株式移転承認臨時株主総会開催日 平成 16 年 ５月 12 日（水） 平成 16 年 ５月 12 日（水） 
株券提供公告 平成 16 年 12 月 ９日（木）予定  
株券提出期間開始 平成 16 年 12 月 13 日（月）予定  
登録取消日 平成 17 年 １月 26 日（水）予定  
株券提出期間終了 平成 17 年 １月 31 日（月）予定    順延・日程調整中 
株式移転期日・持株会社設立日 平成 17 年 ２月 １日（火）予定  
持株会社設立登記日 平成 17 年 ２月 １日（火）予定  
持株会社上場日 平成 17 年 ２月 １日（火）予定  
※．各日程は一旦延期し、代表申請会員と綿密に協議を行い決定いたします。 
 
２．変更の理由 

当社は平成 16 年３月 12 日開催の取締役会にて株式移転による完全親会社の設立を決議し、平成
16 年５月 12 日開催の臨時株主総会の決議を経て、株式会社イチヤホールディングスの設立及びジャ
スダック市場への登録申請準備を行ってまいりました。 
しかしながら、現在当社は連続して当期純損失を計上しており、これを改善するため各社と業務

提携を進めるなど諸施策を講じながら、ホールディング後の明確なビジョンを現在策定中でありま
す。このことから完全親会社「株式会社イチヤホールディングス」のジャスダック市場への新規登
録を、当初予定の平成 17 年２月１日に実施するのは難しいと判断されるため、株式移転の日程を変
更・延期することといたしました。 
株式移転による完全親会社の設立は、当社の経営再生を進める上で重要な課題でありますので、

今後も継続して推し進めてまいります。 
 

 



 

３．今後の予定 
今後も株式移転による事業再編は推し進めてまいり、株式移転の日程が再度決定次第、情報開示

させていただきます。 
この結果、当社の株主様におかれましては、上記の日程が決定するまでは、従来通りジャスダッ

ク市場において「株式会社イチヤ」の株式として売買は可能でございます。なお、今後株式移転に
よる完全親会社設立及び新規登録等に新たな展開等がありましたら、随時開示してまいりますので
当社の発表をご確認くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


